
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:15 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Najlepszy zawodnik Punkty FINA

Mężczyzn, Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Buczkowski K. 96 AZS AGH Kraków 1344 2 25.17 50.63

2.  Suchański P. 01 Unia Oświęcim 1328 2 1:56.26 4:24.68
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1318 2 4:31.17 (2:25.02) (2:12.81) (1:01.68) 16:12.16
4.  Sieradzki K. 02 Unia Oświęcim 1313 2 23.35 55.20 (25.11) (2:09.56)
5.  Naumenko A. 96 AZS AGH Kraków 1308 2 55.30 25.09
6.  Czech A. 03 Unia Oświęcim 1284 2 (25.32) 1:56.62 4:03.03 (55.60)
7.  Szczygieł D. 02 Unia Oświęcim 1273 2 (56.97) (2:08.38) (26.87) 2:07.22 2:05.99
8.  Czaja P. 01 Alfa Bukowno 1271 2 23.67 (59.17) (25.60) 52.03
9.  Stanek K. 04 SMS Galicja Kraków1269 2 (25.68) 1:56.13 4:05.81 (54.35) (1:03.84)

10.  Daszkiewicz M. 03 Unia Oświęcim 1268 2 (24.52) (57.50) 2:05.54 (2:35.38) 2:03.50
11.  Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 1267 2 4:39.40 (2:15.19) 16:09.26

12.  Skierski R. 00 AZS AGH Kraków 1253 2 (26.03) 2:09.20 (54.07) 58.22
13.  Major Daniel 01 Unia Oświęcim 1247 2 57.47 (26.53) (2:13.92) 2:04.17

14.  Kuś A. 04 SMS Galicja Kraków1231 2 23.73 (2:01.60) (25.97) 26.21 ()* (1:01.25)
15.  Bartosiewicz R. 02 Unia Oświęcim 1227 2 2:04.75 (27.41) (2:14.41) 57.30

Juda Dominik 04 Unia Oświęcim 1227 2 (4:49.13) 4:14.46 (2:15.79) 16:20.10
17.  Tombarkiewicz J. 97 AZS AGH Kraków 1199 2 57.71 25.48 (27.77)
18.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 1195 2 24.13 (58.18) 25.72 (2:19.87) (54.30)

Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1195 2 (59.14) 4:41.94 4:09.77
20.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1189 2 2:06.03 (26.78) 57.92 (1:01.89)
21.  Kramarczyk J. 01 Unia Oświęcim 1188 2 (2:04.70) 4:17.06 16:31.06
22.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1179 2 (30.88) (2:04.16) (28.05) 2:22.20 1:06.80 (1:02.93)
23.  Smolorz D. 02 Unia Oświęcim 1178 2 (31.50) 1:57.30 2:24.83 (1:07.01)

24.  Litwa K. 96 AZS AGH Kraków 1175 2 23.93 58.01
25.  Krupa M. 03 Unia Oświęcim 1173 2 30.40 (1:02.08) (2:15.55) 1:05.90
26.  Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 1166 2 24.52 (1:01.66) (27.73) 53.21 (1:04.91)
27.  Danikiewicz D. 03 Unia Oświęcim 1161 2 1:59.38 4:13.74 (54.93)
28.  Blachura O. 02 Unia Oświęcim 1151 2 4:38.84 2:13.87 (2:15.33)
29.  Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 1150 2 (30.84) 2:00.68 (2:14.51) 1:06.22
30.  Fortuna Filip 03 Korona Kraków 1138 2 (31.39) 4:18.22 (58.72) 16:55.01
31.  Gałuszka B. 02 Unia Oświęcim 1134 2 (31.13) 2:01.60 (2:34.45) 1:06.32

Szydłowski E. 03 Unia Oświęcim 1134 2 30.08 2:14.30 (1:01.82)
33.  Brączek K. 03 Unia Oświęcim 1125 2 (24.76) 4:16.79 54.46

34.  Maciąg W. 02 Wisła Kraków 1118 2 58.87 (2:14.52) (26.90) (27.74) 58.81 (1:01.98)
35.  Ogrodnik W. 03 Unia Oświęcim 1109 2 24.66 2:00.86

Oszczak N. 04 SMS Galicja Kraków1109 2 (25.35) 1:59.99 (27.76) 4:20.25 (55.16)
37.  Krystyński A. 04 SMS Galicja Kraków1107 2 (25.00) (1:01.58) (27.34) (2:14.74) 54.36 1:01.61
38.  Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 1104 2 (4:53.61) 4:21.16 17:03.73
39.  Miodoński M. 03 Unia Oświęcim 1095 2 (25.15) 4:17.40 55.35 (1:04.57)
40.  Luberda W. 04 SMS Galicja Kraków1084 2 (25.39) 2:01.99 (27.33) (29.76) 55.04
41.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 1068 2 (28.16) (29.63) 4:22.38 55.22 (1:02.83)
42.  Ślęczka N. 05 Nika Sport Team Kraków1046 2 25.31 (2:17.09) (27.94) 1:00.24 (1:04.10)
43.  Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków1027 2 (26.31) (2:04.61) 4:24.85 56.12

44.  Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 1015 2 1:00.80 (27.64) 2:14.50
45.  Generowicz M. 04 Korona Kraków 1012 2 (28.59) 4:23.06 57.09

Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1012 2 31.44 (2:09.61) (2:32.53) 1:10.34 (1:07.54)
47.  Kubsik S. 03 Wisła Kraków 1005 2 1:00.58 (2:06.70) 27.28 (2:20.17) (2:22.78) (1:04.40)
48.  Drabczyk K. 04 Unia Oświęcim 996 2 4:59.15 4:25.77

Swojnóg Igor 03 Unia Oświęcim 996 2 1:02.50 4:20.33 (58.72)
50.  Wojtacha K. 05 Korona Kraków 993 2 27.85 (2:25.06) 2:14.82 (1:18.84)
51.  Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 991 2 (1:03.17) (28.39) 4:24.21 57.66
52.  Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 985 2 (26.72) 1:01.36 2:15.94
53.  Skrzyszowski B. 03 Wisła Kraków 978 2 25.73 (2:06.95) (4:32.39) 56.98 (1:13.90)
54.  Regulski M. 04 Unia Oświęcim 975 2 (32.81) (1:01.45) 27.67 2:17.25

Skimina K. 04 SMS Galicja Kraków975 2 (27.13) 31.95 (30.74) (2:39.40) 1:10.90

56.  Pawłowski J. 05 Unia Oświęcim 969 2 (5:16.31) 4:35.67 17:38.70
57.  Ptaszyński S. 05 Unia Oświęcim 962 2 (2:11.55) 4:34.97 17:45.68
58.  Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 922 2 26.39 (2:22.79) 57.77
59.  Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 918 2 (2:20.68) 28.56 (29.59) 1:02.54
60.  Szczepanik K. 05 Wisła Kraków 916 2 2:10.89 (2:28.55) 4:31.09 (1:00.03) (1:09.64)

Strządała J. 04 Unia Oświęcim 916 2 26.54 (1:07.28) (28.61) (4:39.56) 57.70
62.  Daszkiewicz M. 04 Unia Oświęcim 897 2 4:59.02 2:41.87 (2:30.30) (1:15.48)

Droński W. 05 Jasień Sucha Besk. 897 2 32.75 (33.55) (2:43.75) 1:13.13
64.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków896 2 26.53 (1:07.58) (29.21) (33.14) 58.58 (1:11.39)
65.  Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 888 2 26.77 (1:05.18) 4:35.95 (2:33.84)

66.  Marszałek S. 04 Unia Oświęcim 885 2 (26.85) 2:09.58 59.28
67.  Misztal Oliwer 05 Glosator Kraków 863 2 34.11 (2:34.86) (31.83) 2:35.83
68.  Gwóźdź K. 03 SMS Galicja Kraków849 2 27.80 1:07.97
69.  Golik Leonard 02 Korona Kraków 840 2 29.48 (30.42) 59.13
70.  Soborski Igor 05 Omega Olkusz 823 2 (27.47) 1:04.79 29.15 (2:30.15) (2:27.81)
71.  Staciwa Kamil 05 Unia Oświęcim 822 2 (27.92) 2:11.32 4:50.71 (1:01.54)
72.  Kluczewski J. 05 Omega Olkusz 784 2 1:05.75 (30.28) (32.40) 1:01.35 (1:09.95)
73.  Starzycki B. 05 Unia Oświęcim 770 2 (36.42) 2:43.65 1:17.06
74.  Radziszewski A. 05 Wisła Kraków 765 2 (35.63) 5:25.90 (30.99) 2:30.20 (2:33.10) (1:09.94)
75.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 628 2 (1:13.30) (32.97) 5:06.62 2:42.22 (1:16.28)

76.  Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 621 2 (30.74) 37.31 2:26.36 (2:59.11) (1:08.03) (1:24.06)

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Buczkowski K. 96 AZS AGH Kraków 1344 2 25.17 50.63
2.  Suchański P. 01 Unia Oświęcim 1328 2 1:56.26 4:24.68

3.  Sieradzki K. 02 Unia Oświęcim 1313 2 23.35 55.20 (25.11) (2:09.56)
4.  Naumenko A. 96 AZS AGH Kraków 1308 2 55.30 25.09
5.  Szczygieł D. 02 Unia Oświęcim 1273 2 (56.97) (2:08.38) (26.87) 2:07.22 2:05.99
6.  Czaja P. 01 Alfa Bukowno 1271 2 23.67 (59.17) (25.60) 52.03
7.  Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 1267 2 4:39.40 (2:15.19) 16:09.26
8.  Skierski R. 00 AZS AGH Kraków 1253 2 (26.03) 2:09.20 (54.07) 58.22
9.  Major Daniel 01 Unia Oświęcim 1247 2 57.47 (26.53) (2:13.92) 2:04.17

10.  Bartosiewicz R. 02 Unia Oświęcim 1227 2 2:04.75 (27.41) (2:14.41) 57.30
11.  Tombarkiewicz J. 97 AZS AGH Kraków 1199 2 57.71 25.48 (27.77)
12.  Kramarczyk J. 01 Unia Oświęcim 1188 2 (2:04.70) 4:17.06 16:31.06

13.  Smolorz D. 02 Unia Oświęcim 1178 2 (31.50) 1:57.30 2:24.83 (1:07.01)
14.  Litwa K. 96 AZS AGH Kraków 1175 2 23.93 58.01
15.  Blachura O. 02 Unia Oświęcim 1151 2 4:38.84 2:13.87 (2:15.33)
16.  Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 1150 2 (30.84) 2:00.68 (2:14.51) 1:06.22
17.  Gałuszka B. 02 Unia Oświęcim 1134 2 (31.13) 2:01.60 (2:34.45) 1:06.32
18.  Maciąg W. 02 Wisła Kraków 1118 2 58.87 (2:14.52) (26.90) (27.74) 58.81 (1:01.98)
19.  Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 985 2 (26.72) 1:01.36 2:15.94
20.  Ryś Tymon 02 Wisła Kraków 918 2 (2:20.68) 28.56 (29.59) 1:02.54
21.  Golik Leonard 02 Korona Kraków 840 2 29.48 (30.42) 59.13
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:15 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1318 2 4:31.17 (2:25.02) (2:12.81) (1:01.68) 16:12.16
2.  Czech A. 03 Unia Oświęcim 1284 2 (25.32) 1:56.62 4:03.03 (55.60)
3.  Stanek K. 04 SMS Galicja Kraków1269 2 (25.68) 1:56.13 4:05.81 (54.35) (1:03.84)
4.  Daszkiewicz M. 03 Unia Oświęcim 1268 2 (24.52) (57.50) 2:05.54 (2:35.38) 2:03.50
5.  Kuś A. 04 SMS Galicja Kraków1231 2 23.73 (2:01.60) (25.97) 26.21 ()* (1:01.25)
6.  Juda Dominik 04 Unia Oświęcim 1227 2 (4:49.13) 4:14.46 (2:15.79) 16:20.10
7.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 1195 2 24.13 (58.18) 25.72 (2:19.87) (54.30)

Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 1195 2 (59.14) 4:41.94 4:09.77
9.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1189 2 2:06.03 (26.78) 57.92 (1:01.89)

10.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1179 2 (30.88) (2:04.16) (28.05) 2:22.20 1:06.80 (1:02.93)
11.  Krupa M. 03 Unia Oświęcim 1173 2 30.40 (1:02.08) (2:15.55) 1:05.90
12.  Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 1166 2 24.52 (1:01.66) (27.73) 53.21 (1:04.91)
13.  Danikiewicz D. 03 Unia Oświęcim 1161 2 1:59.38 4:13.74 (54.93)
14.  Fortuna Filip 03 Korona Kraków 1138 2 (31.39) 4:18.22 (58.72) 16:55.01
15.  Szydłowski E. 03 Unia Oświęcim 1134 2 30.08 2:14.30 (1:01.82)
16.  Brączek K. 03 Unia Oświęcim 1125 2 (24.76) 4:16.79 54.46
17.  Ogrodnik W. 03 Unia Oświęcim 1109 2 24.66 2:00.86

Oszczak N. 04 SMS Galicja Kraków1109 2 (25.35) 1:59.99 (27.76) 4:20.25 (55.16)
19.  Krystyński A. 04 SMS Galicja Kraków1107 2 (25.00) (1:01.58) (27.34) (2:14.74) 54.36 1:01.61

20.  Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 1104 2 (4:53.61) 4:21.16 17:03.73
21.  Miodoński M. 03 Unia Oświęcim 1095 2 (25.15) 4:17.40 55.35 (1:04.57)

22.  Luberda W. 04 SMS Galicja Kraków1084 2 (25.39) 2:01.99 (27.33) (29.76) 55.04
23.  Hanf Szymon 03 Korona Kraków 1068 2 (28.16) (29.63) 4:22.38 55.22 (1:02.83)
24.  Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków1027 2 (26.31) (2:04.61) 4:24.85 56.12
25.  Generowicz M. 04 Korona Kraków 1012 2 (28.59) 4:23.06 57.09

Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1012 2 31.44 (2:09.61) (2:32.53) 1:10.34 (1:07.54)
27.  Kubsik S. 03 Wisła Kraków 1005 2 1:00.58 (2:06.70) 27.28 (2:20.17) (2:22.78) (1:04.40)
28.  Drabczyk K. 04 Unia Oświęcim 996 2 4:59.15 4:25.77

Swojnóg Igor 03 Unia Oświęcim 996 2 1:02.50 4:20.33 (58.72)
30.  Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 991 2 (1:03.17) (28.39) 4:24.21 57.66
31.  Skrzyszowski B. 03 Wisła Kraków 978 2 25.73 (2:06.95) (4:32.39) 56.98 (1:13.90)

32.  Regulski M. 04 Unia Oświęcim 975 2 (32.81) (1:01.45) 27.67 2:17.25
Skimina K. 04 SMS Galicja Kraków975 2 (27.13) 31.95 (30.74) (2:39.40) 1:10.90

34.  Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 922 2 26.39 (2:22.79) 57.77
35.  Strządała J. 04 Unia Oświęcim 916 2 26.54 (1:07.28) (28.61) (4:39.56) 57.70
36.  Daszkiewicz M. 04 Unia Oświęcim 897 2 4:59.02 2:41.87 (2:30.30) (1:15.48)
37.  Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 888 2 26.77 (1:05.18) 4:35.95 (2:33.84)
38.  Marszałek S. 04 Unia Oświęcim 885 2 (26.85) 2:09.58 59.28
39.  Gwóźdź K. 03 SMS Galicja Kraków849 2 27.80 1:07.97

Chłopców, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 1500 Dow

1.  Ślęczka N. 05 Nika Sport Team Kraków1046 2 25.31 (2:17.09) (27.94) 1:00.24 (1:04.10)
2.  Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 1015 2 1:00.80 (27.64) 2:14.50
3.  Wojtacha K. 05 Korona Kraków 993 2 27.85 (2:25.06) 2:14.82 (1:18.84)
4.  Pawłowski J. 05 Unia Oświęcim 969 2 (5:16.31) 4:35.67 17:38.70
5.  Ptaszyński S. 05 Unia Oświęcim 962 2 (2:11.55) 4:34.97 17:45.68

6.  Szczepanik K. 05 Wisła Kraków 916 2 2:10.89 (2:28.55) 4:31.09 (1:00.03) (1:09.64)
7.  Droński W. 05 Jasień Sucha Besk. 897 2 32.75 (33.55) (2:43.75) 1:13.13
8.  Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków896 2 26.53 (1:07.58) (29.21) (33.14) 58.58 (1:11.39)
9.  Misztal Oliwer 05 Glosator Kraków 863 2 34.11 (2:34.86) (31.83) 2:35.83

10.  Soborski Igor 05 Omega Olkusz 823 2 (27.47) 1:04.79 29.15 (2:30.15) (2:27.81)
11.  Staciwa Kamil 05 Unia Oświęcim 822 2 (27.92) 2:11.32 4:50.71 (1:01.54)
12.  Kluczewski J. 05 Omega Olkusz 784 2 1:05.75 (30.28) (32.40) 1:01.35 (1:09.95)
13.  Starzycki B. 05 Unia Oświęcim 770 2 (36.42) 2:43.65 1:17.06
14.  Radziszewski A. 05 Wisła Kraków 765 2 (35.63) 5:25.90 (30.99) 2:30.20 (2:33.10) (1:09.94)
15.  Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 628 2 (1:13.30) (32.97) 5:06.62 2:42.22 (1:16.28)

16.  Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 621 2 (30.74) 37.31 2:26.36 (2:59.11) (1:08.03) (1:24.06)

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

